
     Uchwała NR VIII/58/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm./Rada Gminy Działdowo 

uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na darowanie Gminie Miasto Działdowo 2 lokali mieszkalnych, położonych               

w Działdowie przy ul.Grunwaldzkiej  Nr 31/2 i 31/5 wraz z  udzia łem wynoszącym 0,2244                    

we współwłasności działki Nr 94/2 o  pow. 0,2232 ha, po łożonej w Działdowie, dla której Sąd 

Rejonowy w  Działdowie prowadzi księgę wieczystą KW  26821.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Mirosław Zieliński                                   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


